
Objednatel:

Zhotovitel:

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2017/918/040 Ze dne 27.6.2017

(dále i jako Dodatek č.1)

Lesy Česke' republiky, S.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zaps. v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540
IČO: 42196451, DIČ: cz42195451
Statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
ZaSt. na Základě pověření Ze dne 10.12.2015 Ing. Janem Sova'kem, ředitelem
Krajského ředitelství Jihlava

Reno Šumava a.s.
Se Sídlem Vlachovo Březí, Pražská 326, PSČ 384 22
Zaps. v OR u KraJSkého Soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1684
IČO: 600 71 346, DIČ: czeoo7134ê
jednající: Ing. Václav Princ, předseda představenstva

oba též jako „Smluvní Strana“ nebo „smluvní Strany".

Dne 27.6. 2017 byla mezi Shora uvedenými Smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo ev. čV LČR
2017/918/040 (dále i jako Smlouva), jejímž předmětem je Závazek Zhotovitele provést pro
objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo LC Markvarecká, a to za podmínek ve

x.

Úvodní ustanovení

Smlouvě uvedených.

Na Základě dohody smluvních stran, vzniku víceprací, klimatických podmínek a technologických
postupů, Se dnem nabytí účinnosti Dodatku mění v čI. III. odst. 4. Smlouvy termín pro
provedení díla, včetně řádného poskytnutí plnění clle čl. II. odst. 2 Smlouvy
31.10.2017.

II.

Předmět Dodatku č.1

Na Základě dohody smluvních Stran a vzniku víceprací Se dnem nabytí účinnosti Dodatku č.1
doplňuje v čl. IV. odst. 1. Smlouvy text:

„Na Základeˇ vzniku víceprací se cena Za dílo na vyšuje o 303. 781,78- Kč

Celková cena díla (bez DPH):
Cena dle smlouvy o dílo: 3. 737. 070,25 Kč
Dodatek č. 1 .- 303. 781,78 Kč
Cena celkem: 4.040.852, 03 Kč



III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání ve Smlouvě, která nejsou tímto Dodatkem Č. 1 dotčena, Se nemění a Zůstávají
v původním Znění v platnosti.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho oboustranného podpisu a je vyhotoven ve
Čtyřech Stejnopisech S platností originálu, Z nichž dva Obdrží Zhotovitel a dva objednatel.

Jihlava: Ĺøjy LQI; Vlachovo Březí: 18.94 2017

objednatel Zhotovitel
Lesy České republiky, S. p. Reno Sumava a.S4

Ing. Jan Sova'k Ing. Václav Princ
ředitel předseda představenstvaKrajského ředitelství Jihlava

Příloha: Rozpočet



Zìnnñ

m
vw

đz.
»E

S
F

nan
0%

v
mm

NmđmN
»na

Eoăm
ü

§63
v

„330m
a

ž
Š

_nnnäł
_Snnfđ

_ønánoě,
5m?

t
Ban.

Ě
_!„Ě

_Sm
d:

v
_

NE_
in;

EE
nn:

:2
3

5
2

Ěšênvn
„v

a
š
i

flšnø
ěı

Ň~_n~
_

Š:
.Ž

„§0d
nemnbmd

nemám
vwbmđ

sondu“
ammbmd

D
aąš

tbm
d

šř.
šš

Jšš
ëz

_.F
»nm

_nwøvnó
_EĚn

v?
_Srmvwnn

_nøđmø
Ě

_mfl
nn.

_ëw.w‹‹
v

_
~E_

Énna
na;

_„.v:ø
nš_

_
Ň

_
fi
l_

Ěžšsš
ššššš

„ĚĚŠ
øüuvmüh

omămm
www

øhňmm
Š

Nøámu
wnfl

._:EøNcn
8

5
:5

.o
m

xšflnnxä.
_Søä

_Eännd
_Ednq

w
_Eđnv

n
_Eě

_nmť
_cšrvún

_
nE

Euønqnvoø
28.3

Év
Sunsš

,mg
čìhnă

nE_E_
D>nvfl~vm_

En_9
_

232:.
ĚĚan

458x?
.Evo-EDS

_:nflaš
_.._:ıšžên

052035
DěLnD-n

šum

oNnK
55.5

DSL?
Nvdbmm

ovn-.mm
m

in-N
l

.šš
.ší

Šš
ăš

šż
_nSđ

_SSĚ
_S
ťfl

N.
nas;

NV
8.0

__n
9

_švnøfl
_

nE_
n

A_.„552
›

flnwnnflfli
Eø_n

_
n.:

munv
o“

:Ennno
uoŠñ

2a
Ěøwnaufluz

ŠĚnnxvă
n

xšflnflxvo
gn.:

øfldnw
C.

mvňNm
hr

06.0
aufı

EEflN
v

m
üm

dvh
whëwx.

non
wmđmv

mo
Nw.m

»MN
>wx

»vìw
uau

m
m

uflm
>wI

š.“
__šš

šš
š

šššš
šfl

šš
_zflflš

_,zznä
š_

§35
ě

_
ø_

Cam
m

av
E350

03-200
962

z
uuñštnž

v3
:5

2
.

SME
öäì

_!.nn
ms

_n>8nì~
nnnñeă

ozwx
§32a

nn:__nă!
„Ěø

à!
šnânflo

non
n

Šgon
.„3585

„cšno
flxnzäčš

Š:
„__nn.„nxšnšám

Äšn
m

w
ăš

EwNđQ-Ě
w

kw
m

N
O

m





Změna č: 1
ZMĚNOVÝ LIST sTAvBY šum 2mm, 189_2017 I

`Název veř. Zakázky: LC Markvarecká

Zhotovitel: Renø Šumava as., Pražská 326, Vıanhøvø Březí, PSČ 384 22, IČO: 600 71 346

íObjeclnatel: Lesy České republiky, sp.
Názov akce (majetku): Charakter akce: Čísla Stavební oddíly:

. , . objektů:Investıce - vlastnı Zdro e 1 - ZemnÍ PráceLC Markvaľecká J 5 - komunikace pozemní

Popis změny:

Vykopávky v rámci rozšíření komunikace o 0,12 m3/bm. Staničení 28-1360 L, 1421-2895 L, 1360-1421 P.
Zpevnení kraJnice - rozšíření komunikace bude vrchní vrstva Z kameniva 32-63 mm v tl. 20 cm + výplňový podklad
z asfaltového recyklàtu tl. 10 cm,

Zdúvodnění změny:
V trase komunikace při skutečném měření výkopù rozšíření je větší množství odíèžene Zeminy v množství 0,12
m3/bm. Pro zachování celìStvosti a píynulého navázání rozšíření pro budoucí pokládku ACP16+ACO11 bude
krajnice nad rozšířením Z kameniva 0-250 mrn v tl, 50 cm Z podkladní vrstvy Z kameniva 32/63 mm v tl. 20 cm +
výplňový podklad z asfaltového recyklatu tl. 10 cm, Díky tomu bude v cele Šíři rozšíření stejná konstrukční vrstva,
která Zajıstí přesnou budoucí pokládku ACP16 a A6011 S navazující krajnicí z kameniva ŠD 0/32 mm.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Datum: Podpis:
Se změnami souhlasím 18.9. 2017

` ANO: - rozpočetIdo projektove dokumentace: Ano _ Vzorový přÍČný řez

- Vzorový příčný řez

Poznámka:

do časového planu (Ano/Ne): ANO Termín dokončení do: 31.10. 2017 l

í ` Snížení ceny o: '2 0" iBflance;
Dopady: (Kč bez DPH) N: 0"

do ceny: ý _ +. 303.781,78- Kč bez DPHl i Zvýšení ceny o; I' 303-781'78'
ł (Kč bez DPH) W of

Konečná celková cena akce po změně 4.040.852,03- Kč bez DPH

lKonečná celková cena veř. zakázky po změně 4.040.852,
. í, . . , _ lng. Ivo Grabmuller _Zastupce zhotovıteíe -jmenm ì Ing Václav Princ lDatum. 18.9. 2017 iPo

Zástupce objednatele -jméno:` lng. Pavel Převor lDatum: 18.9. 2017 `Po

Přílohy: ' ' '
- Rozpočet





LC Markvarecká - dodatek ke smlouvě o dílo
LC Markvarecká -
dodatek ke smlouvě dodatek č. l ~ vícepráce - položky dle SOD 303 781,78
o dílo

Celkem: 303 781,78

LC Markvarecká - procento víceprací

LC Markvarecká -
procento víceprací

cena Ze smlouvy o dílo 3 737 070,25

dodatečné Stavební práce 303 781,78

0/0 víceprací 8,13






